Cod.01

Codigo

1/11/2006
901-224572-7

30-70986307-6

IVA: INSCRIPTOCondicion: 7 dias ff

MIL BOLSAS POLIPROPILENO 15X25/30    2,000  13223,14     26446,28PPM152530

Observaciones

Total

Subtotal
Dsctos

IVA

0,00%

Otros Impuestos

21,00%

Son Pesos:TREINTA Y DOS MIL

CAE: 75346509608466

32.000,00

26.446,28
      0,00

5.553,72

0,00

26.446,28

VTO:4/9/2025

2,00